РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23.05.2022  г.                                                                                         №  53

ст. Андреевская

О внесении изменений в постановление Администрации
Андреевского сельского поселения от 07.05.2015 г  № 41                                          «Об арендной плате за использование земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Андреевское сельское поселение»

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, постановлением  Правительства Ростовской области от 04.04.2022 № 262 «Об особенностях расчета арендной платы земельных участков, находящихся в государственной собственности, в 2022 году», Администрация Андреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области постановляет:
               1. Внести в Постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 07.05.2015 г  № 41 «Об арендной плате за использование земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Андреевское сельское поселение»
         1.1. Дополнить пункт 41 следующим содержанием:
          «41. Установить, что особенности определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности в 2022 году  устанавливаются Администрацией Андреевского сельского поселения».
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального               опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Андреевского сельского поселения                              А.В. Лондарь